
ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTÃ

PALÁCIO IRIA MOTA BEZERRA
“AMAZÔNIA: Patrimônio dos Brasileiros”

DETALHES DO CONTRATO E LICITAÇÃO
Nº Contrato: 0003/2020 Ano: 2020 - Nº Proc. Licitatório: 000003/2020

Modalidade: Dispensa de Licitação 

Nº Proc. Administrativo: 008.01 

CPF/CNPJ Fornecedor: 399.891.192-87 

Fornecedor: ROSALVO DA CONCEIÇÃO SILVA FILHO 

Valor: R$ 60.000,00 

Assinatura: 20/01/2020 

Publicação: 20/01/2020 

Vigente de: 20/01/2020 Vigente até: 20/01/2021 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASESSORIA JURIDICA

                     Rua Matiniano Vieira – Centro – CEP: 69.358-000 – Uiramutã - RR
         CNPJ nº. 01.613.317/0001-66, Site: www.uiramuta.rr.leg.br

e-mail: cmuiramuta@gmail.com

mailto:cmuiramuta@gmail.com
http://www.uiramuta.rr.leg.br/

